

Årsredovisning för  
**Catherine Bergman produktion AB**

556975-8856

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anna Catherine Bergman  
Styrelseledamot

2025-10-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Catherine Bergman produktion AB, 556975-8856, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna registrerades år 2014 och bedriver sedan dess konsult- och författartjänster inom förlagsbranschen och skola.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat med mer än 30%. Minskningen beror på mindre verksamhet i bolaget än tidigare år.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	307 966	678 575	1 321 487	1 504 094
Resultat efter finansiella poster	66 558	61 556	414 365	586 153
Soliditet %	65,7	78,7	71,8	71,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	142 561	108 073
Balanseras i ny räkning		-141 927	141 927
Utdelning			-250 000
Årets resultat			37 140
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>634</b>	<b>37 140</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	634
Årets resultat	37 140
<b>Summa</b>	<b>37 774</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	37 774
<b>Summa</b>	<b>37 774</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		307 966	678 575
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>307 966</b>	<b>678 575</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-119 804	-119 939
Personalkostnader	2	-126 158	-499 501
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-245 962</b>	<b>-619 440</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>62 004</b>	<b>59 135</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	889
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 596	1 532
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 554</b>	<b>2 421</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>66 558</b>	<b>61 556</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-18 000	77 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-18 000</b>	<b>77 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>48 558</b>	<b>138 556</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 418	-30 483
<b>Årets resultat</b>		<b>37 140</b>	<b>108 073</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		27 033	32 576
Övriga fordringar		37 271	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 201	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>71 505</b>	<b>32 576</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		283 801	514 775
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>283 801</b>	<b>514 775</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>355 306</b>	<b>547 351</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>367 806</b>	<b>559 851</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		634	142 561
Årets resultat		37 140	108 073
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>37 774</b>	<b>250 634</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>87 774</b>	<b>300 634</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		194 000	176 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>194 000</b>	<b>176 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 301	0
Skatteskulder		37 044	35 735
Övriga skulder		28 687	34 482
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	13 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>86 032</b>	<b>83 217</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>367 806</b>	<b>559 851</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Kopieringsförlaget Clever Fox AB	559284- 9599	Strängnäs

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-30

Sollentuna

*Anna Catherine Bergman*

2025-10-01

Anna Catherine Bergman  
Styrelseledamot

Datum